
2022年 6月吉日 

各 位 

特定非営利活動法人       

地域医療・介護研究会 JAPAN 

会長 邉見 公雄 

第 8回 LMC研究集会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。平素より NPO 法人地域医療・介護研究

会 JAPAN(LMC)の活動にご理解、ご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、第 8回 LMC研究集会につきまして、2022年 9月 10日(土)に京都リサーチパー

クで開催いたします。又、同時ライブ配信を行います。 

「コロナ社会での医歯薬看介～人生100年、ウィズコロナ時代の社会～」をテーマに、

基調講演、シンポジウムを通して議論を深めたいと考えております。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、ご参加頂きますようお願い 

申し上げます。 

敬具 

-----------記---------- 

【日  時】 2022年 9月 10日 土曜日 13:00～17:30 (受付開始 12:30～) 

【場  所】 京都リサーチパーク東地区 1号館 4階 サイエンスホール 

【参加方法】 現地参加もしくはライブ配信視聴 

現地会場参加は、約 100名。(お申込書受領後に、事務局よりご連絡いたします。) 

 

受付にて非接触型の検温器で検温を実施いたします。 

視聴のみの方は WEB 視聴となりますが、 

すべてのプログラムを配信いたします。 

同封の参加申込書を FAX もしくはメールに添付の上、 

ご返信お願いします。 

会場住所： 京都市下京区中堂寺南町 134 

〈アクセス〉 

■ JR 嵯峨野線（山陰線） 京都駅より 2駅（約 5分）  

丹波口駅下車 五条通を西へ徒歩 5分 

■ JR 京都駅 タクシー10分 

※新型コロナウイルス感染症の影響により、現地参加人数 

を変更する場合がございます。 

 

五条通   


